
EDITAIS Boa Vista, Segunda-Feira, 05 de Janeiro de 2026 FOLHA BV  Edição 1785/2026 01

FOLHA BV

��
�
#.9�DKJ9�#�#�D�K�
K��DK	#
.D

��
.D�#DKJ9�#�#�D�K�
K�#�#.D��

K
K��J��D
��
���D	#
�K�
KD��9�#�D������J����D���������K
���������K��K !"$"�$!$%K&K
�������''�K��K!$%()*�$!$%K+K

JD�
DK
�����,��,KJ-����/,�K0�KD''�'�1���,K�K��'��2��2�3����K
���,�4K����,K/56����K,�'K������'',0�'K,KD��9�#�D���K�K��&J����D���K0�K������K
���������K��K !"$"�$!$%4K���-�0�K0�K�����''�K��K!$%()*�$!$%K+K

JD�
4K7-�K��3K/��K�68���:K
��2�;�K0�K���,;��K3��',�K0�K-��0,0�'K3<2��'4K0�K��/�K�,3��=��K�K�,����,4K��3K3<0-��'K/��'��,��>,0�'K�K,0,/�,0�'K/,�,K,K��,��>,;��K0�K,���0�3����'K'���,�'4K0�2�0,3����K�7-�/,0�'K��3K��'�,�,;?�'4K3�6���@���'K�K0�3,�'K�7-�/,3����'K����'&'@���'4K�-8,K2����0��,K0�K���3K"KA��K,K�3/��',K���D.#	DK&K���D���K�
K	
B�9��
K�.�D4K����K��K""C)EEC$F(�!!!"&EE4K/���K2,���K0�K�GKEC(*%C   4!)KKH��1'K3��=?�'K�K���������'K�K'�����,K�K�����K3��K�K��2������'K�K��2���,K�K��2�K��,�'K�K7-,���K����,2�'IK�K0�K���3K$KA��K,K�3/��',K
��D�.K
��9��

K�.�D4K����K��K""C*("C%*F�!!!"&%!4K/���K2,���K0�K�GK$CEF)C!!!4!!KH0��'K3��=?�'K�K���>����'K�K'�''���,K�K7-,���K3��K��,�'I4K/��A,>��0�K�K2,���K���,�K0�K�GKFC$E C   4!)KH'��'K3��=?�'K�K0->����'K�K�����,K�K��2�K3��K�K��2������'K�K��2���,K�K��2�K��,�'K�K7-,���K����,2�'ICK��,K	�'�,���4KE!K0�K0�>�36��K0�K$!$%C�,6����K
�-',K0�K�,-�,
�����@���KJ-����/,�K0�KD''�'�1���,K�K��'��2��2�3����K
���,�K&KKD08-���
Pregão Eletrônico nº 90002/2025

N° Processo: 08676.001436/2025-41. Objeto: Contratação de serviço 
continuado de acesso dedicado à internet por meio de Link de fibra ótica 
dedicado, exclusivo e simétrico (Ip fixo), com velocidades de 20 Mbps (vinte 
megabits por segundo) e 100 Mbps (cem megabits por segundo), visando 
atender as necessidades da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal 
em Roraima -SPRF/RR. Total de Itens Licitados: 16 (dezesseis), reunidos 
em um único grupo. Edital: 26/12/2025, disponível de segunda a sexta-feira, 
das 09h00 às 17h00. Endereço: Polícia Rodoviária Federal - PRF, Rua 
Professor Diomedes 764, - São Vicente - Boa Vista (RR), CEP 69303-450 
ou https://www.gov.br/compras/edital/200232-5-90002-2025. Entrega das 
Propostas: a partir de 26/12/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 13/01/2026 às 10h00.

SAUL DO CARMO MACEDO
Chefe da SAD-RR

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA 
RODOVIÁRIA FEDERAL 
EM RORAIMA


